Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Física

EDITAL No 008/2024-DFI

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA nomeado por meio da Portaria
no 941/2023-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior
aberto por meio do Edital no 187/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

Retificação  da data,  horário,  local  e  ordem para  a  defesa de projeto  de
atividades  acadêmicas dos  candidatos  ao  referido  concurso,  para  a  área  de
conhecimento (subárea ou matéria) (06) Física da Matéria Condensada / Espectroscopia
Fototérmica e Fotoacústica pertinente ao Departamento de Física.

ORDEM DE DEFESA dos Candidatos:

1° Candidato: Bruno Anghinoni
Data: 08/02/2024
Horário: 9h 20min

2° Candidato: Marcos Paulo Belançon
Data: 08/02/2024
Horário: 10h 30min

3° Candidato: Elton de Lima Savi
Data: 08/02/2024
Horário: 11h 40min

Maringá, 07 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. João Carlos Silos Moraes
Presidente da banca examinadora.

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso